様式第１号
[bookmark: _Hlk92208344]（公印省略）
〇〇〇〇第　号
令和　年　月　日
　ひょうご国際交流団体連絡協議会
　　会長　〇〇　〇〇　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   住　　　所　〒　　-

団　体　名
代表者役職名
代表者氏名
電話番号
電子メール

緊急・災害時等支援特別会計助成事業助成金交付申請書

〇〇〇〇〇〇〇支援に係る緊急・災害時等支援特別会計助成事業助成金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

１　事業費総額	金	円
　　　　　　　（うち国や地方自治体、これに準ずる機関による助成額　　　　　　円）

２　助成金交付申請額	金	円

３　提出書類
　　※明細等証拠書を添付すること